PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATF~OcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

LEI N° 4.695 DE 11 DE NOVEMBRO DE 2013.

DENOMINA O LOGRADOURO QUE

ESPECIFICA E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

A Câmara Municipal de Patrocínio, por seus representantes legais,

aprovou e o Prefeito Municipal sanciona a seguinte Lei:

Art. 1° - A Rua "H" localizada no bairro Amir Amaral, passa a

denominar-se "Rua Capitão Tarcizo Lopes da Silva".

AI"t. 2° - Esta Lei entra em vigor na data da sua publicação.

Patrocínio-MG, 11 de novembro de 2013.

ir .Roberto Queiroz do Nascimento
Prefeito Municipal em Exercício

Autor: Ver. Fábio de Paulo dos Reis

~UbliCada(O)-~_ornal'~",~",:r.~.~~~...em ..U ./2013
pág ~, l-?rJ ... e afixada(o) no placard
da Prefeitura Municipal de Patrocínic
de .tf!..I.}~.I2013 aZ.r..I..J.J..I2013.

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

	00000001